CIRCULAR Nº 209/18

ASSUNTO: IBSA Judo World Cup, Atyrau - Convocatória

 (6 a 14 de setembro 2018)

Lisboa, 16 de agosto de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o IBSA Judo World Cup, a realizar em
Atyrau (KAZ), entre os dias 6 a 14 de setembro de 2018.

IBSA JUDO WORLD CUP

(Atyrau, 6 a 14 de setembro de 2018)

SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube

-60 Kg Sérgio Mendes EJAH
-66 Kg Miguel Vieira CJT

-73 Kg Djibrilo Iafa CJT

-73 Kg Ruben Gonçalves JCO

TREINADORES: Jerónimo Ferreira

FISIOTERAPEUTA: João Valente

Nota:
Os planos de voos serão enviados posteriormente.

Com os melhores cumprimentos,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/DF